临时公告

 1

证券代码：002254          股票简称：泰和新材          公告编号：2016-013

烟台泰和新材料股份有限公司

关于子公司获得武器装备科研生产单位三级保密资格的公告

近日，公司参股子公司烟台民士达特种纸业股份有限公司（以下简称“烟台

民士达”）收到国防武器装备科研生产单位保密资格审查认证委员会下发的《三

级保密资格单位证书》(编号 SDC15038)，批准有效期为：2015 年 6月 30日至 2

020年 6月 29日。

烟台民士达是公司的参股子公司及下游客户，是国内首家、规模最大的芳纶

纸生产企业，市场占有率居全球第二位，公司生产的 METASTAR®芳纶纸是一种由

纯芳纶纤维制成的耐高温绝缘材料，具有高强度、低变形、耐高温、耐化学腐蚀、

阻燃和优良的电绝缘性能，主要应用于电工绝缘领域与蜂窝结构领域，蜂窝结构

材料广泛用于飞机、高速列车等大刚性次受力结构部件及机载、舰载、星载雷达

罩的宽频透波部件。

军工保密资格认证是进入军工产品领域，成为军工产品研发和生产单位的必

要前提条件。通过该项认证，表明烟台民士达公司具备了参与承担军队系统装备

部门的涉密级武器装备科研合同项目招标、订货和承包单位分包涉密合同的资

格，对推广芳纶及芳纶纸在军工领域的应用具有非常重要的现实意义。

特此公告。

  烟台泰和新材料股份有限公司

                                                  董  事  会

2016年 5月 11日

本本公公司司及及董董事事会会全全体体成成员员保保证证信信息息披披露露内内容容的的真真实实、、准准确确和和完完整整，，没没有有虚虚假假记记载载、、

误误导导性性陈陈述述或或重重大大遗遗漏漏。。